Determinar que la despesa, per als exercicis de 2024 i 2025, corresponent a contractes adjudicats a 
favor de centres especials de treball d’iniciativa social i a les empreses d’inserció, tal com s’estableix a 
les disposicions addicionals 4a i 48a de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, 
és de dos-cents vint-i-sis mil vuit-cents vint-i-un euros amb setze cèntims (226.821,16€), IVA inclòs, 
quant a 2024; i una estimació de dos-cents trenta mil euros (230.000€), IVA inclòs, quant a 2025. 

2. Declarar reservats a Centres Especials de Treball d’iniciativa social o a les empreses d’inserció a què 
es fa referència a la disposició addicional 4a de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, els serveis 
consistents en el manteniment extern de les àrees de lleure del Parc, auxiliar i de neteja dels edificis de